1
2

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЗЛОВСКИЙ РАЙОН

(комитет образования Узловского района)

ПРИКАЗ

01.12.2016                                                                                                 № 184-д

г. Узловая
О внесении изменений в приказ комитета образования Узловского района от 13.01.2014 № 5-д «Об утверждении Положения о комиссии по наградам

 при комитете образования Узловского района»
В связи с кадровыми перестановками в комитете образования Узловского района

приказываю:

1. Внести в приказ комитета образования Узловского района от 13.01.2014 № 5-д «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при комитете образования Узловского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к приказу изложить в новой редакции (Приложение).

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Председатель комитета                                                                 М.М. Генералова

Приложение

к приказу комитета образования

Узловского района от 01.12.2016 № 184-д

Состав комиссии по наградам при

комитете образования Узловского района
	Генералова Марина Михайловна
	-
	председатель комитета образования, председатель комиссии

	Сафонова
Елена Анатольевна
	-
	главный специалист комитета образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кононова
Марина Сергеевна

	-
	заместитель председателя комитета образования

	Гусарова Оксана Николаевна
	-
	консультант комитета образования

	Шелухо Елена Евгеньевна
	-
	заведующий МКДОУ д/с общеразвивающего

вида № 1

	Живова Ольга Викторовна

	-
	директор муниципального казённого учреждения «Центр методического обеспечения образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций» (по согласованию)

	Соколова Галина Михайловна
	-
	директор МКОУ СОШ № 2 (по согласованию)

	Гладких
Надежда Васильевна

	-
	председатель районной организации - Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Председатель комитета

	                                                    М.М. Генералова

PAGE
2